裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：芭妲羔‧杜達里茂
電子信箱：agau@tajen.edu.tw
聯絡電話：08-7624002#1312
傳真電話：08-7623604

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年4月12日
發文字號：屏仁原發字第1070000592號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫。  (310902000Q0000000_1071200641_1_01 實施計畫.pdf)

主旨：檢送辦理「南原攜手、夢想起飛－107年太魯閣族(Truku)

　　　文化學習營-從葛都桑出發」實施計畫，敬請鼓勵原住民
　　　族學生參與並准予公假辦理，請查照。

說明：

  一、目的：藉由親身體驗及互相學習觀摩的方式，鼓勵原住民
　　　學生至學校體驗原住民傳統的技能、了解上山打獵的必需

　　　技能並且認識採集文化方法，更認識原住民族的文化，進
　　　而認同自我身分，讓同學之間以同理心彼此交流分享學習

　　　心得。

  二、活動時間：107年4月27日（五）至4月30日（一），四天
　　　三夜。

  三、活動地點：花蓮縣秀林鄉佳民村(葛都桑音樂工作室)。
  四、參加對象：南區大專校院原住民族學生約30人，額滿為

　　　止。

  五、報名方式：本活動採線上報名，報名網址：https://goo.
　　　gl/BFXDhf，自即日起至額滿為止。

  六、如有未盡事宜，請洽本活動聯絡人：台南應用科技大學原
　　　住民族學生資源中心田寶玉小姐，電話：06-2532106#28

　　　1。

正本：國立中山大學、國立臺南大學、國立成功大學、國立高雄大學、國立高雄

　　　師範大學、國立屏東大學、國立臺南藝術大學、國立屏東科技大學、國立

　　　高雄科技大學、國立澎湖科技大學、國立高雄餐旅大學、國立金門大學、

1070003743
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　義守大學、長榮大學、高雄醫學大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、

　　　崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、輔英科技大學

　　　、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、中華醫事科技大學、高苑科技大學、

　　　樹德科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、遠東科技大學、美和學

　　　校財團法人美和科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、中信學校財

　　　團法人中信金融管理學院、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、和春技

　　　術學院、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南護理專科學校、樹人

　　　醫護管理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、高

　　　美醫護管理專科學校、育英醫護管理專科學校、實踐大學高雄校區、真理

　　　大學臺南校區、康寧學校財團法人康寧大學臺南校區、財團法人一貫道天

　　　皇基金會一貫道天皇學院、國立嘉義大學、國立臺灣體育運動大學、東方

　　　學校財團法人東方設計大學

副本：

校長  王   駿   發

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、檢陳大仁科技大學辦理「南原攜手、夢想起飛－107年太魯閣族

　　(Truku)文化學習營-從葛都桑出發」實施計畫，將此訊息公告於

　　學務處課外組最新消息網頁中，提供原住民學生自由報名參加。

二、文陳閱後送存查。

承辦人：　　　 承辦單位主管：　　　 學務處秘書：

0413
1514

學務長決行：

0413
1655

0413
2239

0415
2041